

# Højmark ApS

Transportvej 9, 7620 Lemvig

CVR-nr. 30 36 20 12

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

---

Kaj Egholm Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Højmark ApS Transportvej 9 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 30 36 20 12
	Stiftet: 16. marts 2007
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Christian Egholm Jensen, direktør Kaj Egholm Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i JKLAB K/S samt at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -1.167 t.kr. sidste år. Fremgangen i årets resultat skyldes nedskrivning af udlejningsejendom sidste år.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 516 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,4 % af de samlede aktiver på 2.527 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.775</b>	<b>-1.054.253</b>
Administrationsomkostninger	-20.498	-17.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>33.277</b>	<b>-1.071.653</b>
Finansielle indtægter	4.445	3.450
Finansielle omkostninger	-69.305	-98.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.583</b>	<b>-1.166.969</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.583</b>	<b>-1.166.969</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.583	-1.166.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.583</b>	<b>-1.166.969</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Udlejningsejendom	1.616.935	1.624.215
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>211.363</u>	<u>211.363</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.298</u>	<u>1.835.578</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.828.298</u></b>	<b><u>1.835.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>554.444</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>554.444</u>	<u>200.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>144.532</u>	<u>388</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>698.976</u></b>	<b><u>200.388</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.527.274</u></b>	<b><u>2.035.966</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	200.000	150.000
3	Overkurs ved emission	0	0
4	Overført resultat	316.239	-1.602.178
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>516.239</u></b>	<b><u>-1.452.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitut	1.446.841	1.503.981
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.446.841</u>	<u>1.503.981</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	61.700	59.800
	Gæld til pengeinstitut	0	380.416
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.200	0
	Anden gæld	495.294	1.543.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.194</u>	<u>1.984.163</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.011.035</u></b>	<b><u>3.488.144</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.527.274</u></b>	<b><u>2.035.966</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Udlejnings- ejendom</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2015	2.756.627	211.363
Tilgang	11.636	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.768.263</b>	<b>211.363</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.132.412	0
Årets afskrivninger	18.916	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.151.328</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.616.935</b>	<b>211.363</b>

31/12 2015

31/12 2014

### 2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	150.000	150.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
	<b>200.000</b>	<b>150.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kapitalforhøjelse den 16. juni 2015 50.000 kr.

### 3. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	1.950.000	0
Overført til overført resultat	-1.950.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.602.178	-435.209
Årets overførte resultat	-31.583	-1.166.969
Overført fra overkurs ved emission	1.950.000	0
	<u><b>316.239</b></u>	<u><b>-1.602.178</b></u>

**5. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitut	61.700	1.205.000	1.508.540	1.563.781
	<u><b>61.700</b></u>	<u><b>1.205.000</b></u>	<u><b>1.508.540</b></u>	<u><b>1.563.781</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.540 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.617 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

**7. Eventualposter**
**Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på i alt 227 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

**Eventualforpligtelser**

Som komplementar i JKLAB K/S hæfter selskabet for JKLAB K/S' samlede gæld og forpligtelser. På balancedagen udgør kommanditselskabets egenkapital 681.032 kr.

Beløbet fremkommer således:

Aktiver i alt	2.790.342
Gældsforpligtelser i alt	<u>-2.109.310</u>
<b>Egenkapital</b>	<u><b>681.032</b></u>